مجھے توقع ہے کہ ان خامیوں سے صرف نظر کیا جائے گا۔

میری سینٹ آف پاکستان میں کی گئی تقاریر کا یہ دوسرا مجموعہ ہے۔ توقع ہے کہ انشاء اللہ جلد ہی اس سلسلہ کے تیسرے اور چوتھے مجموعے بھی زیورِ طباعت سے آراستہ ہو سکیں گے۔

خورشید احمد

اسلام آباد

۱۷ رمضان المبارک ۱۴۱۳ھ

۲۸ فروری ۱۹۹۳ء